2021 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45080 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE 

LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN......: OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA. 40.529,92

IMPORTE (en letra): CUARENTA MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON 
NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS 40.529,92

CÓDIGO PROYECTO:   2021 0000001
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC-00023 GUARDERIAS MES DE ENERO 2021

Nº de Operación: 2021 11001018 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 17/03/2021

[...]

................................TRABAJOS OTRAS EMPRESAS 9.753,08 623
 Concepto I.V.A.:                                                                                                                    Tipo% Importe Cuenta

Concepto Descuento: Importe Cuenta

IMPORTE (en letra): NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON OCHO CÉNTIMOS 9.753,08
 IMPORTE DESCUENTOS 

..............................................................................................................................................................................
0,00

IMPORTE I.V.A. 
..............................................................................................................................................................................